
Thaddeus Beaumont jest powie ciopisarzem,ś  
szcz liwym m em i ojcem uroczych bli ni t. Jegoęś ęż ź ą  
debiut literacki spotkał si  z uznaniem krytyków,ę  
lecz kolejna ksi ka nie była sukcesem. Sukces iąż  
pieni dze przyniósł mu natomiast cykl pisanych podą  
pseudonimem George Stark epatuj cych brutalną ą 
przemoc  thrillerów. Pewnego dnia Thad powracaą  
jednak do powa nej twórczo ci. Nie godz c si  naż ś ą ę  
szanta  ze strony dociekliwego studenta, któryż  
grozi, e zdemaskuje go jako twórc  postaci Alexisaż ę  
Machine’a, brutalnego mordercy b d cegoę ą  
głównym bohaterem pisanych przez niego 
bestsellerów, ujawnia, kim naprawd  jest Georgeę  
Stark i w obecno ci reporterów tygodnika „People”ś  
urz dza mu symboliczny pogrzeb. Niedługo potemą  
ofiar  bestialskiego mordu pada s dziwy Homerą ę  
Gamache, znajomy Thada, a pozostawione przez 
zabójc  lady wskazuj  na to,ę ś ą  e zbrodniż ę popełnił 
pisarz. Przed aresztowaniem ratuje go 
niepodwa alne alibi. ż Kolejne brutalne zabójstwa 
osób z kr gu jego znajomych i przyjaciół, któreę  
przyczyniły si  do wyja nienia tajemnicyę ś  
literackiego pseudonimu Beaumonta, u wiadamiajś ą 
mu rzecz niewyobra aln : ich sprawc  najwyra niejż ą ą ź  
jest powstały z grobu George Stark, jego „mroczna 



połowa”. Równocze nie Thad zaczyna doznawaś ć 
omamów słuchowych i zaników wiadomo ciś ś  
przypominaj cych objawy, które miał jakoą  
nastolatek przed operacj  guza mózgu. Zabieg teną  
uratował mu ycie, a przy okazji doprowadził doż  
histerii uczestnicz c  w nim instrumentariuszk .ą ą ę  
Pisarz uzmysławia sobie tak e ze zgroz , e jakimż ą ż ś 
cudem potrafi przewidzie  bieg przyszłych,ć  
tragicznych w skutkach wydarze . Co opróczń  
pseudonimu ł czy go z morderc ? Co oznaczają ą ą 
ptaki, które coraz cz ciej pojawiaj  si  w jegoęś ą ę  
otoczeniu? Czego s  zwiastunem? Czy Georgeą  
Stark, który domaga si  od Thada wznowienia seriię  
thrillerów, postawi na swoim? Czy mimo policyjnej 
ochrony, któr  obj to Thada i jego bliskich,ą ę  
patologiczny morderca zagrozi ich 
bezpiecze stwu? Stephen King udziela odpowiedziń  
na te pytania w swojej błyskotliwej i budz ceją  
dreszcz prawdziwych emocji ksi ce, która ł czy wąż ą  
sobie elementy thrillera z pierwiastkami powie ciś  
kryminalno-detektywistycznej...


